
Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 33,
poz. 287) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla przeniesienia plano-
wanych dochodów i wydatków bud˝etowych, w tym
na wynagrodzenia, oraz limitów zatrudnienia, prze-
znaczonych na utrzymanie granicznych inspektoratów
weterynarii, z bud˝etów w∏aÊciwych wojewodów do
cz´Êci, której dysponentem jest minister w∏aÊciwy do
spraw rolnictwa.

§ 2. 1. Przenosi si´ planowane dochody bud˝eto-
we:

1) z cz´Êci 85/06 Województwo lubelskie z rozdzia-
∏u 01033 — Wojewódzkie inspektoraty weterynarii
do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u 01035 
— Graniczne inspektoraty weterynarii w kwocie 
2 092 tys. z∏; 

2) z cz´Êci 85/14 Województwo mazowieckie z roz-
dzia∏u 01033 — Wojewódzkie inspektoraty wetery-
narii do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u 01035
— Graniczne inspektoraty weterynarii w kwocie
120 tys. z∏;

3) z cz´Êci 85/18 Województwo podkarpackie z roz-
dzia∏u 01033 — Wojewódzkie inspektoraty wetery-
narii do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u 01035
— Graniczne inspektoraty weterynarii w kwocie
150 tys. z∏;

4) z cz´Êci 85/20 Województwo podlaskie z rozdzia-
∏u 01033 — Wojewódzkie inspektoraty weterynarii
do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u 01035 
— Graniczne inspektoraty weterynarii w kwocie
325 tys. z∏;

5) z cz´Êci 85/22 Województwo pomorskie z rozdzia-
∏u 01033 — Wojewódzkie inspektoraty weterynarii
do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u 01035 
— Graniczne inspektoraty weterynarii w kwocie
580 tys. z∏;

6) z cz´Êci 85/28 Województwo warmiƒsko-mazur-
skie z rozdzia∏u 01033 — Wojewódzkie inspektora-
ty weterynarii do cz´Êci 32 — Rolnictwo do roz-
dzia∏u 01035 — Graniczne inspektoraty weteryna-
rii w kwocie 408 tys. z∏;

7) z cz´Êci 85/32 Województwo zachodniopomorskie
z rozdzia∏u 01033 — Wojewódzkie inspektoraty
weterynarii do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia-
∏u 01035 — Graniczne inspektoraty weterynarii
w kwocie 860 tys. z∏.

2. Szczegó∏owy podzia∏ planowanych dochodów,
o których mowa w ust. 1, okreÊla za∏àcznik nr 1 do roz-
porzàdzenia.

§ 3. 1. Przenosi si´ planowane wydatki bud˝etowe:

1) z cz´Êci 85/06 Województwo lubelskie z rozdzia∏u
01033 — Wojewódzkie inspektoraty weterynarii
do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u 01035 
— Graniczne inspektoraty weterynarii w kwocie 
1 305 tys. z∏;

2) z cz´Êci 85/14 Województwo mazowieckie z roz-
dzia∏u 01033 — Wojewódzkie inspektoraty wetery-
narii do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u 01035
— Graniczne inspektoraty weterynarii w kwocie
339 tys. z∏;

3) z cz´Êci 85/18 Województwo podkarpackie z roz-
dzia∏u 01033 — Wojewódzkie inspektoraty wetery-
narii do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u 01035
— Graniczne inspektoraty weterynarii w kwocie
273 tys. z∏;

4) z cz´Êci 85/20 Województwo podlaskie z rozdzia∏u
01033 — Wojewódzkie inspektoraty weterynarii
do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u 01035 
— Graniczne inspektoraty weterynarii w kwocie
269 tys. z∏;

5) z cz´Êci 85/22 Województwo pomorskie z rozdzia-
∏u 01033 — Wojewódzkie inspektoraty weterynarii
do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u 01035 
— Graniczne inspektoraty weterynarii w kwocie
459 tys. z∏;

6) z cz´Êci 85/28 Województwo warmiƒsko-mazur-
skie z rozdzia∏u 01033 — Wojewódzkie inspektora-
ty weterynarii do cz´Êci 32 — Rolnictwo do roz-
dzia∏u 01035 — Graniczne inspektoraty weteryna-
rii w kwocie 220 tys. z∏;

7) z cz´Êci 85/32 Województwo zachodniopomorskie
z rozdzia∏u 01033 — Wojewódzkie inspektoraty
weterynarii do cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u
01035 — Graniczne inspektoraty weterynarii
w kwocie 532 tys. z∏.

2. Szczegó∏owy podzia∏ planowanych wydatków,
o których mowa w ust. 1, okreÊla za∏àcznik nr 2 do roz-
porzàdzenia.

§ 4. Przenosi si´ limity zatrudnienia i wydatki na
wynagrodzenia w granicznych inspektoratach wetery-
narii, zgodnie z za∏àcznikiem nr 3 do rozporzàdzenia.

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia, z mocà od dnia 17 marca 2004 r.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 58 — 3315 — Poz. 555

555

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 2 kwietnia 2004 r.

w sprawie dokonania przeniesieƒ dochodów i wydatków, w tym na wynagrodzenia,
oraz limitów zatrudnienia okreÊlonych w ustawie bud˝etowej na rok 2004



Dziennik Ustaw Nr 58 — 3316 — Poz. 555

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 2 kwietnia 2004 r. (poz. 555)

Za∏àcznik nr 1

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW BUD˚ETOWYCH

Cz´Êç Rozdzia∏ § Wyszczególnienie Poz.
Kwota w tys. z∏

zmniejszenie zwi´kszenie

1 2 3 4 5 6 7

85/06 Województwo lubelskie 1 2 092
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 2 092

083 Wp∏ywy z us∏ug 3 2 092
32 Rolnictwo 4 2 092

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 5 2 092
083 Wp∏ywy z us∏ug 6 2 092

85/14 Województwo mazowieckie 1 120
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 120

083 Wp∏ywy z us∏ug 3 120
32 Rolnictwo 4 120

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 5 120
083 Wp∏ywy z us∏ug 6 120

85/18 Województwo podkarpackie 1 150
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 150

083 Wp∏ywy z us∏ug 3 150
32 Rolnictwo 4 150

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 5 150
083 Wp∏ywy z us∏ug 6 150

85/20 Województwo podlaskie 1 325
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 325

083 Wp∏ywy z us∏ug 3 325
32 Rolnictwo 4 325

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 5 325
083 Wp∏ywy z us∏ug 6 325

85/22 Województwo pomorskie 1 580
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 580

083 Wp∏ywy z us∏ug 3 580
32 Rolnictwo 4 580

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 5 580
083 Wp∏ywy z us∏ug 6 580

85/28 Województwo warmiƒsko-mazurskie 1 408
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 408

083 Wp∏ywy z us∏ug 3 408
32 Rolnictwo 4 408

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 5 408
083 Wp∏ywy z us∏ug 6 408

85/32 Województwo zachodniopomorskie 1 860
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 860

083 Wp∏ywy z us∏ug 3 860
32 Rolnictwo 4 860

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 5 860
083 Wp∏ywy z us∏ug 6 860



Dziennik Ustaw Nr 58 — 3317 — Poz. 555

Za∏àcznik nr 2

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUD˚ETOWYCH

Cz´Êç Rozdzia∏ § Wyszczególnienie Poz.
Kwota w tys. z∏

zmniejszenie zwi´kszenie

1 2 3 4 5 6 7

85/06 Województwo lubelskie 1 1 305
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 1 305

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeƒ 3 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 169
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 5 819
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 6 169
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 7 24
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 8 42
4270 Zakup us∏ug remontowych 9 1
4280 Zakup us∏ug zdrowotnych 10 2
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 11 43
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 12 3
4430 Ró˝ne op∏aty i sk∏adki 13 3
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 14 25
32 Rolnictwo 15 1 305

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 16 1 305
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeƒ 17 5
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 169
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 19 819
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 20 169
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 21 24
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 22 42
4270 Zakup us∏ug remontowych 23 1
4280 Zakup us∏ug zdrowotnych 24 2
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 25 43
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 26 3
4430 Ró˝ne op∏aty i sk∏adki 27 3
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 28 25

85/14 Województwo mazowieckie 1 339
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 339

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 77
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 4 172
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 5 46
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 6 7
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 7 8
4270 Zakup us∏ug remontowych 8 2
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 9 9
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 10 1
4430 Ró˝ne op∏aty i sk∏adki 11 1
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ

socjalnych 12 6
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud˝etowych 13 10
32 Rolnictwo 14 339

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 15 339
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 77



Dziennik Ustaw Nr 58 — 3318 — Poz. 555

1 2 3 4 5 6 7

4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu
s∏u˝by cywilnej 17 172

4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 18 46
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 19 7
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 20 8
4270 Zakup us∏ug remontowych 21 2
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 22 9
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 23 1
4430 Ró˝ne op∏aty i sk∏adki 24 1
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 25 6
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud˝etowych 26 10

85/18 Województwo podkarpackie 1 273
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 273

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 39
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 4 178
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 5 37
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 6 5
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 7 1
4280 Zakup us∏ug zdrowotnych 8 1
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 9 3
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 10 1
4430 Ró˝ne op∏aty i sk∏adki 11 1
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 12 6
4550 Szkolenia cz∏onków korpusu s∏u˝by cywilnej 13 1

32 Rolnictwo 14 273
01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 15 273

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 39
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 17 178
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 18 37
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 19 5
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 20 1
4280 Zakup us∏ug zdrowotnych 21 1
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 22 3
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 23 1
4430 Ró˝ne op∏aty i sk∏adki 24 1
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 25 6
4550 Szkolenia cz∏onków korpusu s∏u˝by cywilnej 26 1

85/20 Województwo podlaskie 1 269
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 269

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 40
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 4 160
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 5 35
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 6 5
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 7 9
4270 Zakup us∏ug remontowych 8 1
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 9 10
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 10 4
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 11 5
32 Rolnictwo 12 269

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 13 269
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 40
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 15 160



Dziennik Ustaw Nr 58 — 3319 — Poz. 555

1 2 3 4 5 6 7

4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 16 35
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 17 5
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 18 9
4270 Zakup us∏ug remontowych 19 1
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 20 10
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 21 4
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 22 5

85/22 Województwo pomorskie 1 459
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 459

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 47
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 4 311
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 5 62
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 6 9
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 7 5
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 8 14
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 9 4
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 10 7
32 Rolnictwo 11 459

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 12 459
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 47
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 14 311
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 15 62
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 16 9
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 17 5
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 18 14
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 19 4
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 20 7

85/28 Województwo warmiƒsko-mazurskie 1 220
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 220

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 35
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 4 129
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 5 28
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 6 5
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 7 3
4270 Zakup us∏ug remontowych 8 1
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 9 11
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 10 1
4430 Ró˝ne op∏aty i sk∏adki 11 2
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 12 5
32 Rolnictwo 13 220

01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 14 220
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 35
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 16 129
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 17 28
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 18 5
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 19 3
4270 Zakup us∏ug remontowych 20 1
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 21 11
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 22 1
4430 Ró˝ne op∏aty i sk∏adki 23 2
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 24 5



Dziennik Ustaw Nr 58 — 3320 — Poz. 555

1 2 3 4 5 6 7

85/32 Województwo zachodniopomorskie 1 532
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii 2 532

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 104
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 4 274
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 5 62
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 6 10
4140 Wp∏aty na Paƒstwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepe∏nosprawnych 7 2
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 8 11
4270 Zakup us∏ug remontowych 9 4
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 10 28
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 11 20
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 12 9
4550 Szkolenia cz∏onków korpusu s∏u˝by cywilnej 13 8

32 Rolnictwo 14 532
01035 Graniczne inspektoraty weterynarii 15 532

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 104
4020 Wynagrodzenia osobowe cz∏onków korpusu 

s∏u˝by cywilnej 17 274
4110 Sk∏adki na ubezpieczenia spo∏eczne 18 62
4120 Sk∏adki na Fundusz Pracy 19 10
4140 Wp∏aty na Paƒstwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepe∏nosprawnych 20 2
4210 Zakup materia∏ów i wyposa˝enia 21 11
4270 Zakup us∏ug remontowych 22 4
4300 Zakup us∏ug pozosta∏ych 23 28
4410 Podró˝e s∏u˝bowe krajowe 25 20
4440 Odpisy na zak∏adowy fundusz Êwiadczeƒ 

socjalnych 26 9
4550 Szkolenia cz∏onków korpusu s∏u˝by cywilnej 27 8



Dziennik Ustaw Nr 58 — 3321 — Poz. 555

Za∏àcznik nr 3

PRZENIESIENIA LIMITÓW ZATRUDNIENIA I WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA W GRANICZNYCH
INSPEKTORATACH WETERYNARII

Zmniejszenie

Cz´Êç Rozdzia∏ Wyszczególnienie Limity
zatrudnienia

Wynagrodzenia
osobowe
w tys. z∏

1 2 3 4 5

Zwi´kszenie

85/06 Województwo lubelskie
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii

Cz∏onkowie korpusu s∏u˝by cywilnej 52,30 819
Osoby nieobj´te mno˝nikowym systemem 
wynagrodzeƒ 169

85/14 Województwo mazowieckie
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii

Cz∏onkowie korpusu s∏u˝by cywilnej 9,50 172
Osoby nieobj´te mno˝nikowym systemem 
wynagrodzeƒ 77

85/18 Województwo podkarpackie
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii

Cz∏onkowie korpusu s∏u˝by cywilnej 9,50 178
Osoby nieobj´te mno˝nikowym systemem 
wynagrodzeƒ 39

85/20 Województwo podlaskie
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii

Cz∏onkowie korpusu s∏u˝by cywilnej 10,30 160
Osoby nieobj´te mno˝nikowym systemem 
wynagrodzeƒ 40

85/22 Województwo pomorskie
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii

Cz∏onkowie korpusu s∏u˝by cywilnej 17,44 311
Osoby nieobj´te mno˝nikowym systemem
wynagrodzeƒ 47

85/28 Województwo warmiƒsko-mazurskie
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii

Cz∏onkowie korpusu s∏u˝by cywilnej 5,55 129
Osoby nieobj´te mno˝nikowym systemem
wynagrodzeƒ 35

85/32 Województwo zachodniopomorskie
01033 Wojewódzkie inspektoraty weterynarii

Cz∏onkowie korpusu s∏u˝by cywilnej 6,04 274
Osoby nieobj´te mno˝nikowym systemem
wynagrodzeƒ 104

32 Rolnictwo
01035 Graniczne inspektoraty weterynarii

Cz∏onkowie korpusu s∏u˝by cywilnej 120,63 2 043
Osoby nieobj´te mno˝nikowym systemem
wynagrodzeƒ 511


